
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №4
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» сентября 2019 г. № 10/18

г. Хабаровск

О регистрации депутата

Руководствуясь частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, учитывая результаты выборов—депутатов

Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по

Тополевскому одномандатному избирательному округу № 4 окружная

избирательная комиссия Тополевского одномандатного избирательного

округа № 4 постановляет:
1. Зарегистрировать депутатом Законодательной Думы Хабаровского

края седьмого созыва по Тополевскому одномандатному избирательному

округу № 4 Безденежных Сергея Вячеславовича.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

Председатель

окружной избирательной

комиссии С.М. Приймач

Исполняющий

обязанности секретаря

окружной избирательной ГИрИ— З.Т. Власюккомиссии


